[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]借款合同

借款人（以下简称“甲方”）：****公司
社会统一信用代码：
公司地址：
联系电话：

贷款人（以下简称“乙方”）：张三（自然人）
身份证号：
住所：
联系电话：

　　甲乙双方本着平等、自愿和诚实信用原则，就借款事宜达成一致。特订立本借款合同，供双方恪守履行。
　　第一条 借款金额、期限及利率
　　1、合同双方协商一致，由乙方向甲方出借现金共计人民币____________元整（大写：_______________元整）
2、本合同借款期限为_ __年，自     年____月____日至____年____月____日止。
3、经甲乙双方协商一致，本合同借款年利率为 %，即月利率为 %，本合同借款自借款发放之日起计息。
　　第二条 借款用途
　　甲方将借入的资金用于_公司正常经营性支出。
　　第三条 本金和利息支付方式
　　1、本合同借款自借款发放之日起计息，甲乙双方选择以下第____种利息支付方式：
（1）甲方按月支付给乙方利息，支付时间为每月    日之前。
（2）借款到期一次性还本付息。
　　第四条 本金还款方式
2、经协商一致，甲乙双方选择以下第____种还款（偿还本金）方式：
（1）甲方分期偿还借款：
（2）本合同借款期限届满后，甲方一次性偿还借款本金。
　　3.乙方指定以下银行账号为收款账号并保证其真实有效。
开户人（姓名）：________________________________
开户银行：____________________ ____________
账 号：________________________________
4.甲方提前还款的，应当提前七个工作日书面通知乙方，乙方所收取的相关费用不予退还。
　　第五条 甲方义务
　　1.甲方应按合同约定清偿借款本金和利息。
　　2.未经乙方书面同意，甲方不得以任何方式转移或变相转移本合同的债务责任。
　　3. 借款期间，甲方变更公司名称、法定代表人、住所、电话等，应在变更后七个工作日内书面通知乙方。。
　　第六条 乙方义务
　　1.乙方应当依照合同约定，按时足额出借资金给甲方。
　　2.对于磋商、订立、履行本合同的过程中所知悉的甲方商业秘密以及甲方要求予以保密的资料、数据等信息，乙方应当予以保密。
　　3.乙方应当按照合同约定的利率和期限收取利息。甲方提前还款的，乙方在接到甲方的书面通知后，应当同意。
　　第七条 违约责任
1.本合同生效后，未按照合同约定履行义务的，应当承担相应的违约责任。
2.乙方未按本合同约定提供借款的，甲方有权要求乙方支付违约金。
3. 甲方不能按时支付利息的，乙方有权按照未付利息每日 1% 计算，要求甲方支付违约金；甲方逾期未清偿借款本金的，乙方有权按照借款本金每日1% 计算，要求甲方支付违约金。
第八条 解决合同纠纷的方式
执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由深圳市仲裁委员会仲裁（事后又未达成书面仲裁协议的，可向深圳市人民法院起诉）。
第九条 其他
1、本约定自本约定书签章之日起生效，并在本约定事项全部完成日之前有效。
2、本约定书一式两份，甲乙双方各执一份，并具有同等法律效力。

借款人（甲方）公章：
法定代表人（签字）：
日 期：       年   月   日

贷款人（乙方）签字：
日 期：      年   月   日